REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

HOSPITAL MILITAR CENTRAL

GRUPO GESTION DE CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA

Proceso de LICITACION PUBLICA N°001 de 2015, cuyc objeto es: “SUMINISTRO DE
MATERIAL DE REHABILITACION EN OTORRINOLARINGOLOGIA PARA LOS USUARIOS Y

BENEFICIARIOS DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL".

CUMPLE/NO
PROPONENTE CUMPLE FOLIO
MEDINISTROS S.A.S.
NIT: 830.053.755
Representante Legal: GILBERTO ANTONIO POSADA

Carta de presentacidn de la propuesta CUMPLE 4-5
Certificado de existencia y representacion legal CUMPLE 6-8
Certificacion de pago de aportes Parafiscales CUMPLE 19
Compromise Anticorrupcion CUMPLE 23-24
Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la
Procuraduria General de la Nacion CUMPLE 25 4
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la CUMPLE o8
Contraloria General de la Republica
Certificado de antecedentes Judiciales expedido por la Palicia Nacional CUMPLE 27
Fotocopia del Registro Unico Tributario CUMPLE 51
Registro unico de proponentes CUMPLE 40-48
VERIFICACION INSCRIPCION CUMPLE 44-45

Contratos y Codigos UNSPSC

Conclusion'_EL OFERENTE SE ENCUENTRA HABILITADO JURIDICAMENTE PARA CONTINUAR

PROCESO DE CONTRATACION POR EL GRUPO 7.
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SOFIA CARDENAS CACERES.
Comité Juridico Evaluador.




REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA

Proceso de LICITACION PUBLICA N°001 de 2015, cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE
MATERIAL DE REHABILITACION EN OTORRINOLARINGOLOGIA PARA LOS USUARIOS Y
BENEFICIARIOS DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL".

CUMPLE/NO
PROPONENTE CUMPLE J FOLYO
CENTRO ELECTROAUDITIVO NACIONAL AL SERVICIO )
DE LA REHABILITACION NACIONAL S.A.S.
NIT: 890.316.171-8
Representante Legal: CARLOS ARTURO COPETE

Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 1-3

Certificado de existencia y representacion legal CUMPLE 5-7

Certificacidn de pago de aportes Parafiscales CUMPLE 10-22

Garantia de Seriedad de la Propuesta ' CUMPLE 8-9

Compromiso Anticormupcion | CUMPLE 25-27

Certificado 'de antecedentes Dis_c'iplinarios expedido por la CUMPLE 28-29

Procuraduria General de la Nacion

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la

Contraloria Generai de la Republica CUMPLE 3

Certificado de antecedentes Judiciaies expedide por la Policia Nacional CUMPLE 30 ]
| Fotocopia del Registro Unico Tributario _ CUMPLE 36

Registro tnico de proponentes l CUMPLE 32-34
| VERIFICACION INSCRIPCION

Contratos y Codigos UNSPSC ‘ CUMPLE 33

Conclusién:_EL _OFERENTE SE ENCUENTRA HABILITADO JURIDICAMENTE PARA CONTINUAR
PROCESO DE CONTRATACION POR L OS GRUPOS No. 1,2, 3,8y 12.

&
SOFiA CARDENAS CACERES.
Comité Juridico Evaluador.




REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA

Proceso de LICITACION PUBLICA N°001 de 2015, cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE
MATERIAL DE REHABILITACION EN OTORRINOCLARINGOLOGIA PARA LOS USUARIOS Y

BENEFICIARIOS DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL”.

CUMPLE/
PROPCNENTE NO FOLIO
CUMPLE !
AUDIOSALUD INTEGRAL LIMITADA
NIT: 900.202.290-1 3
Representante Legal: CESAR JOVANY MONTANO
Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 3-5
Certificado de existencia y representacion legal CUMPLE 6-9
Certificacion de pago de aportes Parafiscales CUMPLE 21
Compromiso Anticorrupcion CUMPLE 27-29
Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la
Procuraduria General de la Nacion CUMPLE 14-15
Certificado de antecedentes Judiciales expedido por ta Policia Nacional CUMPLE 16
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por fa
Contraloria General de la Republica CUMPLE 13
Fotocopia del Registro Unico Tributario CUMPLE 17
Registro Unico de proponentes CUMPLE 18-20
EXPERIENCIA CUMPLE 19

Contratos y Codigos UNSPSC

Conclusion_EL _OFERENTE _SE ENCUENTRA HABILITADO JURIDICAMENTE PARA _CONTINUAR

PROCESO DE CONTRATACION POR LOS GRUPOS N. 4,6 Y 11.
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SOFiA CARDENAS CACERES.

Comité Juridico Evaluador




REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA

Proceso de LICITACION PUBLICA N°001 de 2015, cuyo objeto es: "SUMINISTRO DE
MATERIAL DE REHABILITACION EN OTORRINOLARINGOLOGIA PARA LOS USUARIOS Y
BENEFICIARIOS DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL”.

CUMPLE/NO
PROPONENTE CUMPLE FOLIO
DISORTHO S.A.
NIT: 860.529.890-0
Representante Legal: LUIS JESUS AMARILLO

Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 0-2
Ceriificado de existencia y representacion legal CUMPLE 36
Certificacion de pago de aportes Parafiscales CUMPLE 12
Garantia de Seriedad de la Propuesta CUMPLE 7-11
Compromiso Anticorrupcion CUMPLE 20-21
Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la
Procuraduria General de la Nacién CUMPLE 22-23
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la :
Contraloria General de 1a Republica CUMPLE 26-27
Certificado de antecedentes Judiciales expedido por la Policia Nacional CUMPLE 24-25
Fotocopia del Registro Unico Tributario CUMPLE 45
Registro Unico de proponentes CUMPLE 28-35
VERIFICACION INSCRIPCION
Contratos y Codigos UNSPSC CUMPLE 36

Conclusion:_EL _OFERENTE SE ENCUENTRA HABILITADO _JURIDICAMENTE PARA CONTINUAR
PROCESO DE CONTRATACION POR LOS GRUPOS No. 1y 10.
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SOFiIA CARDENAS CACERES.
Comité Juridico Evaluador
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